
START LINE * 16Á ¡Õ¡¬¡”«  ’Ã«” * 20.5.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:05 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 42424242 3:55.413:55.413:55.413:55.41FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” ÀÂ˘Ìfl‰·Ú A8

2 41414141 FORD Escort WRC 4:03.354:03.354:03.354:03.35 +7.94¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A8

3 29292929 4:07.284:07.284:07.284:07.28CITROEN Saxo VTS +11.87¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

4 32323232 CITROEN Saxo VTS 4:08.664:08.664:08.664:08.66 +13.25¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

5 31313131 4:10.024:10.024:10.024:10.02CITROEN Saxo VTS +14.61¡”« ∆¡√¡–«” ƒÁÏfiÙÒÁÚ A6

6 39393939 RENAULT Clio Sport 2.0 4:10.214:10.214:10.214:10.21 +14.80¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

7 35353535 4:10.754:10.754:10.754:10.75FORD PUMA S1600 KitCar Ev... +15.34GRAND CARE/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …˘‹ÌÌÁÚ A7

8 37373737 OPEL Corsa-B 1.6i KC 4:13.914:13.914:13.914:13.91 +18.50÷…ÀÃ—¡ ◊¡‘œ’—«” ”Ù·˝ÒÔÚ A7

9 33333333 4:14.464:14.464:14.464:14.46VW Golf Gti 16V 2.0 +19.05START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÏÏ·ÌÔıfiÎ A7

10 34343434 PEUGEOT 106 S16 KC 4:15.794:15.794:15.794:15.79 +20.38≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

11 36363636 4:26.244:26.244:26.244:26.24CITROEN Saxo VTS KC +30.83START LINE ”‘¡√…¡” ¬·ÛflÎÁÚ A7

12 27272727 TOYOTA Yaris 4:27.034:27.034:27.034:27.03 +31.62PRISTA OIL RACING TEAM/¡... —¡–¡¬¡Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A5

13 24242424 4:27.054:27.054:27.054:27.05PEUGEOT 106 Rallye +31.64START LINE ”‘¡Ã¡‘…œ’ √ÒÁ„¸ÒÁÚ A5

14 28282828 TOYOTA Yaris 4:32.584:32.584:32.584:32.58 +37.17¡”Ã¡ Õ. «À≈…¡” ÷…÷À«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A5

15 25252525 4:34.094:34.094:34.094:34.09TOYOTA Yaris +38.68¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” ÃÈ˜‹ÎÁÚ A5

16 38383838 PEUGEOT 106 S16 KC 4:36.664:36.664:36.664:36.66 +41.25¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √…¡ÕÕ¡ œ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A7

17 22222222 4:59.764:59.764:59.764:59.76FIAT Cinquecento Sporting +1:04.35DEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

18 23232323 TOYOTA Yaris 5:03.295:03.295:03.295:03.29 +1:07.88¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬·ÛÈÎÈÍfi A5

19 26262626 5:05.045:05.045:05.045:05.04PEUGEOT 106 Rallye +1:09.63START LINE ÷…À…——œ’ ”flÏ˘Ì A5

22 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 19191919 3:58.653:58.653:58.653:58.65MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N4

2 18181818 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:59.033:59.033:59.033:59.03 +0.38¡À¡   ¡‘”…Ã«” ”Ù·Ï‹ÙÁÚ N4

3 21212121 4:03.774:03.774:03.774:03.77MITSUBISHI Lancer Evo IX +5.12START LINE —œ‘œ’–…ƒ«” …˘‹ÌÌÁÚ N4

4 16161616 HONDA Civic Type R 4:14.854:14.854:14.854:14.85 +16.20START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …˘‹ÌÌÁÚ N3

5 17171717 4:14.894:14.894:14.894:14.89HONDA Civic Type R +16.24¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N3

6 4444 PEUGEOT 106 S16 4:17.404:17.404:17.404:17.40 +18.75÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2

7 5555 4:19.484:19.484:19.484:19.48PEUGEOT 106 S16 +20.83START LINE ◊–≈——¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

8 20202020 MITSUBISHI Lancer Evo IX 4:19.544:19.544:19.544:19.54 +20.89START LINE ÷…À…——«” …˘‹ÌÌÁÚ N4

9 12121212 4:20.954:20.954:20.954:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +22.30START LINE Õ‘œ’–¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N3

10 6666 PEUGEOT 106 S16 4:25.584:25.584:25.584:25.58 +26.93¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

11 1111 4:27.534:27.534:27.534:27.53PEUGEOT 106 S16 +28.88¡””œ¡¡ ¡¬–¡Ã…ƒ«” Ã‹ÒÈÔÚ N2

12 10101010 CITROEN Saxo VTS 4:34.444:34.444:34.444:34.44 +35.79¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡ «” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N2

13 2222 4:37.124:37.124:37.124:37.12PEUGEOT 106 S16 +38.47¡””œ¡¡  œÕ‘œ” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

14 15151515 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.264:55.264:55.264:55.26 +56.61START LINE ◊ŸÀ…ƒ«” »Â¸‰˘ÒÔÚ N3

15 14141414 5:22.245:22.245:22.245:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:23.59START LINE Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú N3

16 11111111 PEUGEOT 106 S16 5:55.405:55.405:55.405:55.40 +1:56.75START LINE ¡”À¡Õ…ƒœ’ ¡ÌÌ· N2

20 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E 

1 53535353 4:03.914:03.914:03.914:03.91CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11

2 52525252 PEUGEOT 106 S16 4:06.684:06.684:06.684:06.68 +2.77¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E11

3 45454545 4:10.944:10.944:10.944:10.94PEUGEOT 106 S16 +7.03¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡LÔÛÙ¸ÎÁÚ E10

4 51515151 PEUGEOT 106 S16 4:11.394:11.394:11.394:11.39 +7.48¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E11

5 50505050 4:12.444:12.444:12.444:12.44VW Golf GTI 2.0 16V +8.53¡””œ¡¡ Ã—…Ã—… ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

6 56565656 VW Golf GTI 2.0 4:15.244:15.244:15.244:15.24 +11.33¡À¡   ≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

7 46464646 4:18.534:18.534:18.534:18.53PEUGEOT 106 S16 +14.62¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10

8 57575757 FORD Escort RS2000 4:19.824:19.824:19.824:19.82 +15.91¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

9 49494949 4:21.924:21.924:21.924:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +18.01DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

10 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:23.424:23.424:23.424:23.42 +19.51œÃ¡» Ã¡√√…ƒ¡” √È˛Ò„ÔÚ E10

11 54545454 4:27.384:27.384:27.384:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47¡””œ¡¡ —¡—¡√√≈À«” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

13 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 29292929 4:07.284:07.284:07.284:07.28CITROEN Saxo VTS¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

2 32323232 CITROEN Saxo VTS 4:08.664:08.664:08.664:08.66 +1.38¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

3 31313131 4:10.024:10.024:10.024:10.02CITROEN Saxo VTS +2.74¡”« ∆¡√¡–«” ƒÁÏfiÙÒÁÚ A6

4 39393939 RENAULT Clio Sport 2.0 4:10.214:10.214:10.214:10.21 +2.93¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

5 35353535 4:10.754:10.754:10.754:10.75FORD PUMA S1600 KitCar Ev... +3.47GRAND CARE/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …˘‹ÌÌÁÚ A7

6 37373737 OPEL Corsa-B 1.6i KC 4:13.914:13.914:13.914:13.91 +6.63÷…ÀÃ—¡ ◊¡‘œ’—«” ”Ù·˝ÒÔÚ A7

7 33333333 4:14.464:14.464:14.464:14.46VW Golf Gti 16V 2.0 +7.18START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÏÏ·ÌÔıfiÎ A7

8 34343434 PEUGEOT 106 S16 KC 4:15.794:15.794:15.794:15.79 +8.51≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

9 36363636 4:26.244:26.244:26.244:26.24CITROEN Saxo VTS KC +18.96START LINE ”‘¡√…¡” ¬·ÛflÎÁÚ A7

10 27272727 TOYOTA Yaris 4:27.034:27.034:27.034:27.03 +19.75PRISTA OIL RACING TEAM/¡... —¡–¡¬¡Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A5

11 24242424 4:27.054:27.054:27.054:27.05PEUGEOT 106 Rallye +19.77START LINE ”‘¡Ã¡‘…œ’ √ÒÁ„¸ÒÁÚ A5

12 28282828 TOYOTA Yaris 4:32.584:32.584:32.584:32.58 +25.30¡”Ã¡ Õ. «À≈…¡” ÷…÷À«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A5

13 25252525 4:34.094:34.094:34.094:34.09TOYOTA Yaris +26.81¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” ÃÈ˜‹ÎÁÚ A5

14 38383838 PEUGEOT 106 S16 KC 4:36.664:36.664:36.664:36.66 +29.38¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √…¡ÕÕ¡ œ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A7

15 22222222 4:59.764:59.764:59.764:59.76FIAT Cinquecento Sporting +52.48DEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

16 23232323 TOYOTA Yaris 5:03.295:03.295:03.295:03.29 +56.01¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬·ÛÈÎÈÍfi A5

17 26262626 5:05.045:05.045:05.045:05.04PEUGEOT 106 Rallye +57.76START LINE ÷…À…——œ’ ”flÏ˘Ì A5

18 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 16161616 4:14.854:14.854:14.854:14.85HONDA Civic Type RSTART LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …˘‹ÌÌÁÚ N3

2 17171717 HONDA Civic Type R 4:14.894:14.894:14.894:14.89 +0.04¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N3

3 4444 4:17.404:17.404:17.404:17.40PEUGEOT 106 S16 +2.55÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

4 5555 PEUGEOT 106 S16 4:19.484:19.484:19.484:19.48 +4.63START LINE ◊–≈——¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

5 12121212 4:20.954:20.954:20.954:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +6.10START LINE Õ‘œ’–¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N3

6 6666 PEUGEOT 106 S16 4:25.584:25.584:25.584:25.58 +10.73¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

7 1111 4:27.534:27.534:27.534:27.53PEUGEOT 106 S16 +12.68¡””œ¡¡ ¡¬–¡Ã…ƒ«” Ã‹ÒÈÔÚ N2

8 10101010 CITROEN Saxo VTS 4:34.444:34.444:34.444:34.44 +19.59¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡ «” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N2

9 2222 4:37.124:37.124:37.124:37.12PEUGEOT 106 S16 +22.27¡””œ¡¡  œÕ‘œ” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

10 15151515 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.264:55.264:55.264:55.26 +40.41START LINE ◊ŸÀ…ƒ«” »Â¸‰˘ÒÔÚ N3

11 14141414 5:22.245:22.245:22.245:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:07.39START LINE Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú N3

12 11111111 PEUGEOT 106 S16 5:55.405:55.405:55.405:55.40 +1:40.55START LINE ¡”À¡Õ…ƒœ’ ¡ÌÌ· N2

16 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 53535353 4:03.914:03.914:03.914:03.91CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11

2 52525252 PEUGEOT 106 S16 4:06.684:06.684:06.684:06.68 +2.77¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E11

3 45454545 4:10.944:10.944:10.944:10.94PEUGEOT 106 S16 +7.03¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡LÔÛÙ¸ÎÁÚ E10

4 51515151 PEUGEOT 106 S16 4:11.394:11.394:11.394:11.39 +7.48¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E11

5 50505050 4:12.444:12.444:12.444:12.44VW Golf GTI 2.0 16V +8.53¡””œ¡¡ Ã—…Ã—… ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

6 56565656 VW Golf GTI 2.0 4:15.244:15.244:15.244:15.24 +11.33¡À¡   ≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

7 46464646 4:18.534:18.534:18.534:18.53PEUGEOT 106 S16 +14.62¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10

8 57575757 FORD Escort RS2000 4:19.824:19.824:19.824:19.82 +15.91¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

9 49494949 4:21.924:21.924:21.924:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +18.01DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

10 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:23.424:23.424:23.424:23.42 +19.51œÃ¡» Ã¡√√…ƒ¡” √È˛Ò„ÔÚ E10

11 54545454 4:27.384:27.384:27.384:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47¡””œ¡¡ —¡—¡√√≈À«” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

13 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON

1 58585858 3:48.483:48.483:48.483:48.48FORD Fiesta 1.6START LINE «À…œ—œ’Àœ” Ã‹ÒÈÔÚ FST

2 61616161 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:50.833:50.833:50.833:50.83 +2.35KIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

3 63636363 3:58.093:58.093:58.093:58.09MITSUBISHI Evo VIII +9.61œ÷¡ƒ À¡∆¡–…ƒ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

4 60606060 MITSUBISHI Evo IX GPX 3:58.703:58.703:58.703:58.70 +10.22÷…ÀÃ—¡ —¡–»≈Õ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

5 59595959 4:05.264:05.264:05.264:05.26FORD Fiesta 2.0 turbo +16.78¡”Ã¡ ”œÀƒ¡‘œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

6 62626262 LANCIA Delta Integrale 4:11.204:11.204:11.204:11.20 +22.72¡À‘ –¡—¡‘∆… œ” —·Ò·ÛÍÂı‹Ú FST

7 66666666 4:20.324:20.324:20.324:20.32AUDI A3 1.6 turbo +31.84÷…ÀÃ—¡ ∆’√œ√…¡ÕÕ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

8 74747474 SKODA Fabia 1.4 16V 4:28.494:28.494:28.494:28.49 +40.01À¡Ã ≈  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õ…ƒ«” …ÔÒ‰‹ÌÁÚ FST2

9 64646464 4:29.644:29.644:29.644:29.64MITSUBISHI Evo VIII +41.16¡À÷¡À Õ‘≈À… œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

10 70707070 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:29.794:29.794:29.794:29.79 +41.31SEAJETS CUP/START LINE —≈–¡‘…Õœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ FST2

11 72727272 4:33.924:33.924:33.924:33.92SKODA Fabia 1.2 turbo +45.44SEAJETS CUP/START LINE ƒœ’À‘”…Õœ” ÃÈ˜·fiÎ FST2

12 68686868 TOYOTA Corolla 4:40.924:40.924:40.924:40.92 +52.44START LINE ‘”œ’ ¡À¡” ƒÈÔÌ˝ÛÈÔÚ FST2

13 73737373 4:45.054:45.054:45.054:45.05SKODA Fabia 1.2 turbo +56.57SEAJETS CUP/¡””œ¡¡  œ À¡Õ«” ¬·ÛflÎÁÚ FST2

14 71717171 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:49.024:49.024:49.024:49.02 +1:00.54SEAJETS CUP/START LINE  œ‘∆…¡” ¡ÌÙ˛ÌÁÚ FST2

15 88888888 4:59.644:59.644:59.644:59.64OPEL Ascona +1:11.16START LINE ƒ«Ã«‘–…œ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

16 69696969 SKODA Fabia 1.2 turbo 5:00.815:00.815:00.815:00.81 +1:12.33SEAJETS CUP/≈ÀÀ¡ƒ¡  œ ÃŸ‘œ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

17 67676767 5:08.385:08.385:08.385:08.38SEAT Ibiza 1.8 turbo +1:19.90START LINE –¡—¡Õ‘∆… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

18 85858585 FORD Sierra RS Cosworth 5:23.885:23.885:23.885:23.88 +1:35.40¡”Ã¡ À≈—œ’–«” √È˛Ò„ÔÚ FST2

19 86868686 5:34.925:34.925:34.925:34.92NISSAN Silvia S14 +1:46.44START LINE  œ–¡ «” »·Ì‹ÛÁÚ FST2

21 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A5

1 27272727 4:27.034:27.034:27.034:27.03TOYOTA YarisPRISTA OIL RACING TEAM/¡... —¡–¡¬¡Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A5

2 24242424 PEUGEOT 106 Rallye 4:27.054:27.054:27.054:27.05 +0.02START LINE ”‘¡Ã¡‘…œ’ √ÒÁ„¸ÒÁÚ A5

3 28282828 4:32.584:32.584:32.584:32.58TOYOTA Yaris +5.55¡”Ã¡ Õ. «À≈…¡” ÷…÷À«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A5

4 25252525 TOYOTA Yaris 4:34.094:34.094:34.094:34.09 +7.06¡”Ã¡ ”’ÀÀ¡” ÃÈ˜‹ÎÁÚ A5

5 22222222 4:59.764:59.764:59.764:59.76FIAT Cinquecento Sporting +32.73DEKAS RACING TEAM/¡”Ã¡ ¬œ’‘”…Õœ” …˘Ûfiˆ A5

6 23232323 TOYOTA Yaris 5:03.295:03.295:03.295:03.29 +36.26¡””œ¡¡  œ’–‘…ƒœ’ ¬·ÛÈÎÈÍfi A5

7 26262626 5:05.045:05.045:05.045:05.04PEUGEOT 106 Rallye +38.01START LINE ÷…À…——œ’ ”flÏ˘Ì A5

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A6

1 29292929 4:07.284:07.284:07.284:07.28CITROEN Saxo VTS¡”Ã¡ Ã—¡‘∆¡Õœ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

2 32323232 CITROEN Saxo VTS 4:08.664:08.664:08.664:08.66 +1.38¡À¡  –≈  ¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ A6

3 31313131 4:10.024:10.024:10.024:10.02CITROEN Saxo VTS +2.74¡”« ∆¡√¡–«” ƒÁÏfiÙÒÁÚ A6

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A7

1 39393939 4:10.214:10.214:10.214:10.21RENAULT Clio Sport 2.0¡”Ã¡ ¡Õ¡ƒ…Ÿ‘«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A7

2 35353535 FORD PUMA S1600 KitCar Ev... 4:10.754:10.754:10.754:10.75 +0.54GRAND CARE/≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡À¡⁄‘∆…¡Õ …˘‹ÌÌÁÚ A7

3 37373737 4:13.914:13.914:13.914:13.91OPEL Corsa-B 1.6i KC +3.70÷…ÀÃ—¡ ◊¡‘œ’—«” ”Ù·˝ÒÔÚ A7

4 33333333 VW Golf Gti 16V 2.0 4:14.464:14.464:14.464:14.46 +4.25START LINE  ¡‘”¡–≈À…¡” ≈ÏÏ·ÌÔıfiÎ A7

5 34343434 4:15.794:15.794:15.794:15.79PEUGEOT 106 S16 KC +5.58≈ÀÀ¡ƒ¡ ‘”…œ√ ¡” ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ A7

6 36363636 CITROEN Saxo VTS KC 4:26.244:26.244:26.244:26.24 +16.03START LINE ”‘¡√…¡” ¬·ÛflÎÁÚ A7

7 38383838 4:36.664:36.664:36.664:36.66PEUGEOT 106 S16 KC +26.45¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √…¡ÕÕ¡ œ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A7

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ A8

1 42424242 3:55.413:55.413:55.413:55.41FORD Escort WRCKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” ÀÂ˘Ìfl‰·Ú A8

2 41414141 FORD Escort WRC 4:03.354:03.354:03.354:03.35 +7.94¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ A8

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N2

1 4444 4:17.404:17.404:17.404:17.40PEUGEOT 106 S16÷…ÀÃ—¡ »≈œ”  flÏ˘Ì·Ú N2

2 5555 PEUGEOT 106 S16 4:19.484:19.484:19.484:19.48 +2.08START LINE ◊–≈——¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2

3 6666 4:25.584:25.584:25.584:25.58PEUGEOT 106 S16 +8.18¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’  œ–ƒ¡‘∆«” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N2
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START LINE * 16Á ¡Õ¡¬¡”«  ’Ã«” * 20.5.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:05 ”ÂÎ. 3

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

4 1111 PEUGEOT 106 S16 4:27.534:27.534:27.534:27.53 +10.13¡””œ¡¡ ¡¬–¡Ã…ƒ«” Ã‹ÒÈÔÚ N2

5 10101010 4:34.444:34.444:34.444:34.44CITROEN Saxo VTS +17.04¡”Ã¡ —¡Õ‘≈À¡ «” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N2

6 2222 PEUGEOT 106 S16 4:37.124:37.124:37.124:37.12 +19.72¡””œ¡¡  œÕ‘œ” ”Ù·˝ÒÔÚ N2

7 11111111 5:55.405:55.405:55.405:55.40PEUGEOT 106 S16 +1:38.00START LINE ¡”À¡Õ…ƒœ’ ¡ÌÌ· N2

11 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N3

1 16161616 4:14.854:14.854:14.854:14.85HONDA Civic Type RSTART LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” …˘‹ÌÌÁÚ N3

2 17171717 HONDA Civic Type R 4:14.894:14.894:14.894:14.89 +0.04¡””œ¡¡  ¡–¡»¡Õ¡”«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ N3

3 12121212 4:20.954:20.954:20.954:20.95PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +6.10START LINE Õ‘œ’–¡” ÕÈÍ¸Î·ÔÚ N3

4 15151515 RENAULT Clio Sport 2.0 4:55.264:55.264:55.264:55.26 +40.41START LINE ◊ŸÀ…ƒ«” »Â¸‰˘ÒÔÚ N3

5 14141414 5:22.245:22.245:22.245:22.24RENAULT Clio Sport 2.0 +1:07.39START LINE Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú N3

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ N4

1 19191919 3:58.653:58.653:58.653:58.65MITSUBISHI Lancer Evo IXKIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡  ’– œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ N4

2 18181818 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:59.033:59.033:59.033:59.03 +0.38¡À¡   ¡‘”…Ã«” ”Ù·Ï‹ÙÁÚ N4

3 21212121 4:03.774:03.774:03.774:03.77MITSUBISHI Lancer Evo IX +5.12START LINE —œ‘œ’–…ƒ«” …˘‹ÌÌÁÚ N4

4 20202020 MITSUBISHI Lancer Evo IX 4:19.544:19.544:19.544:19.54 +20.89START LINE ÷…À…——«” …˘‹ÌÌÁÚ N4

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E10

1 45454545 4:10.944:10.944:10.944:10.94PEUGEOT 106 S16¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ¡—œ”‘œÀœ’ ¡LÔÛÙ¸ÎÁÚ E10

2 46464646 PEUGEOT 106 S16 4:18.534:18.534:18.534:18.53 +7.59¡””œ¡¡ ‘”œ’–√…¡ÕÕ«” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ E10

3 49494949 4:21.924:21.924:21.924:21.92PEUGEOT 205 Rallye 1.6 +10.98DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈ ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E10

4 48484848 PEUGEOT 106 S16 4:23.424:23.424:23.424:23.42 +12.48œÃ¡» Ã¡√√…ƒ¡” √È˛Ò„ÔÚ E10

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ E11

1 53535353 4:03.914:03.914:03.914:03.91CITROEN AX Sport 1.6¡À‘ ◊¡”¡—«” ‘Ò˝ˆ˘Ì·Ú E11

2 52525252 PEUGEOT 106 S16 4:06.684:06.684:06.684:06.68 +2.77¡À‘ ¬œ–√…¡” ”L˝ÒÔÚ E11

3 51515151 4:11.394:11.394:11.394:11.39PEUGEOT 106 S16 +7.48¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ' ¡Õ≈Àœ”' E11

4 50505050 VW Golf GTI 2.0 16V 4:12.444:12.444:12.444:12.44 +8.53¡””œ¡¡ Ã—…Ã—… ¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

5 56565656 4:15.244:15.244:15.244:15.24VW Golf GTI 2.0 +11.33¡À¡   ≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

6 57575757 FORD Escort RS2000 4:19.824:19.824:19.824:19.82 +15.91¡””œ¡¡  œ’–Õ…¡‘«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E11

7 54545454 4:27.384:27.384:27.384:27.38PEUGEOT 306 16S +23.47¡””œ¡¡ —¡—¡√√≈À«” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST

1 58585858 3:48.483:48.483:48.483:48.48FORD Fiesta 1.6START LINE «À…œ—œ’Àœ” Ã‹ÒÈÔÚ FST

2 61616161 MITSUBISHI Lancer Evo IX 3:50.833:50.833:50.833:50.83 +2.35KIRKOS RACING TEAM/¡”Ã¡ —¡‘”œ’–≈¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

3 63636363 3:58.093:58.093:58.093:58.09MITSUBISHI Evo VIII +9.61œ÷¡ƒ À¡∆¡–…ƒ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST

4 60606060 MITSUBISHI Evo IX GPX 3:58.703:58.703:58.703:58.70 +10.22÷…ÀÃ—¡ —¡–»≈Õ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

5 59595959 4:05.264:05.264:05.264:05.26FORD Fiesta 2.0 turbo +16.78¡”Ã¡ ”œÀƒ¡‘œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

6 62626262 LANCIA Delta Integrale 4:11.204:11.204:11.204:11.20 +22.72¡À‘ –¡—¡‘∆… œ” —·Ò·ÛÍÂı‹Ú FST

7 64646464 4:29.644:29.644:29.644:29.64MITSUBISHI Evo VIII +41.16¡À÷¡À Õ‘≈À… œ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FST

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ FST2

1 66666666 4:20.324:20.324:20.324:20.32AUDI A3 1.6 turbo÷…ÀÃ—¡ ∆’√œ√…¡ÕÕ«”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

2 74747474 SKODA Fabia 1.4 16V 4:28.494:28.494:28.494:28.49 +8.17À¡Ã ≈  ŸÕ”‘¡Õ‘…Õ…ƒ«” …ÔÒ‰‹ÌÁÚ FST2

3 70707070 4:29.794:29.794:29.794:29.79SKODA Fabia 1.2 turbo +9.47SEAJETS CUP/START LINE —≈–¡‘…Õœ” √Â˛Ò„ÈÔÚ FST2

4 72727272 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:33.924:33.924:33.924:33.92 +13.60SEAJETS CUP/START LINE ƒœ’À‘”…Õœ” ÃÈ˜·fiÎ FST2

5 68686868 4:40.924:40.924:40.924:40.92TOYOTA Corolla +20.60START LINE ‘”œ’ ¡À¡” ƒÈÔÌ˝ÛÈÔÚ FST2

6 73737373 SKODA Fabia 1.2 turbo 4:45.054:45.054:45.054:45.05 +24.73SEAJETS CUP/¡””œ¡¡  œ À¡Õ«” ¬·ÛflÎÁÚ FST2

7 71717171 4:49.024:49.024:49.024:49.02SKODA Fabia 1.2 turbo +28.70SEAJETS CUP/START LINE  œ‘∆…¡” ¡ÌÙ˛ÌÁÚ FST2

8 88888888 OPEL Ascona 4:59.644:59.644:59.644:59.64 +39.32START LINE ƒ«Ã«‘–…œ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

9 69696969 5:00.815:00.815:00.815:00.81SKODA Fabia 1.2 turbo +40.49SEAJETS CUP/≈ÀÀ¡ƒ¡  œ ÃŸ‘œ” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

10 67676767 SEAT Ibiza 1.8 turbo 5:08.385:08.385:08.385:08.38 +48.06START LINE –¡—¡Õ‘∆… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

11 85858585 5:23.885:23.885:23.885:23.88FORD Sierra RS Cosworth +1:03.56¡”Ã¡ À≈—œ’–«” √È˛Ò„ÔÚ FST2

12 86868686 NISSAN Silvia S14 5:34.925:34.925:34.925:34.92 +1:14.60START LINE  œ–¡ «” »·Ì‹ÛÁÚ FST2

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
√≈Õ… «  ¡‘¡‘¡Œ« …”‘œ–… ŸÕ

1 83838383 4:21.814:21.814:21.814:21.81FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 84848484 FORD Escort MKII RS2000 4:24.114:24.114:24.114:24.11 +2.30≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

3 78787878 4:24.724:24.724:24.724:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

4 79797979 BMW 2002 Ti 4:25.944:25.944:25.944:25.94 +4.13¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 76767676 4:28.414:28.414:28.414:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡ «”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

6 77777777 FORD Escort MKI RS2000 4:30.324:30.324:30.324:30.32 +8.51≈ÀÀ¡ƒ¡ ¬’‘œ√…¡ÕÕ«”  ıÒÈ‹ÍÔÚ 2/C3

7 80808080 4:36.314:36.314:36.314:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50≈ÀÀ¡ƒ¡ œ… œÕœÃœ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ 3/D2

8 75757575 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.674:39.674:39.674:39.67 +17.86¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

9 82828282 4:45.324:45.324:45.324:45.32FORD Escort RS2000 +23.51¡À÷¡À  Ÿ”‘«” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ 3/D3

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…≈” 1,2,3,4 

1 83838383 4:21.814:21.814:21.814:21.81FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 84848484 FORD Escort MKII RS2000 4:24.114:24.114:24.114:24.11 +2.30≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

3 78787878 4:24.724:24.724:24.724:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

4 79797979 BMW 2002 Ti 4:25.944:25.944:25.944:25.94 +4.13¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 76767676 4:28.414:28.414:28.414:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡ «”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

6 77777777 FORD Escort MKI RS2000 4:30.324:30.324:30.324:30.32 +8.51≈ÀÀ¡ƒ¡ ¬’‘œ√…¡ÕÕ«”  ıÒÈ‹ÍÔÚ 2/C3

7 80808080 4:36.314:36.314:36.314:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50≈ÀÀ¡ƒ¡ œ… œÕœÃœ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ 3/D2
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START LINE * 16Á ¡Õ¡¬¡”«  ’Ã«” * 20.5.2018

œÒÈÛÙÈÍfi  ·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ,  ·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È  Î‹ÛÂÈÚ 

02/01/2019 - 14:05 ”ÂÎ. 4

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

8 75757575 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.674:39.674:39.674:39.67 +17.86¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

9 82828282 4:45.324:45.324:45.324:45.32FORD Escort RS2000 +23.51¡À÷¡À  Ÿ”‘«” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ 3/D3

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 1+2

1 78787878 4:24.724:24.724:24.724:24.72FORD Escort MKI RS1600START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

2 79797979 BMW 2002 Ti 4:25.944:25.944:25.944:25.94 +1.22¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

3 76767676 4:28.414:28.414:28.414:28.41FORD Escort MKI RS2000 +3.69≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡ «”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

4 77777777 FORD Escort MKI RS2000 4:30.324:30.324:30.324:30.32 +5.60≈ÀÀ¡ƒ¡ ¬’‘œ√…¡ÕÕ«”  ıÒÈ‹ÍÔÚ 2/C3

5 75757575 4:39.674:39.674:39.674:39.67ALFA ROMEO GT Veloce 2000 +14.95¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 ¡‘«√œ–…¡ 3

1 83838383 4:21.814:21.814:21.814:21.81FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 84848484 FORD Escort MKII RS2000 4:24.114:24.114:24.114:24.11 +2.30≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

3 80808080 4:36.314:36.314:36.314:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50≈ÀÀ¡ƒ¡ œ… œÕœÃœ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ 3/D2

4 82828282 FORD Escort RS2000 4:45.324:45.324:45.324:45.32 +23.51¡À÷¡À  Ÿ”‘«” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ 3/D3

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
 Î‹ÛÁ …ÛÙÔÒÈÍ˛Ì ›˘Ú 2000cc

1 83838383 4:21.814:21.814:21.814:21.81FORD Escort RS2000¡”Ã¡ √…¡ÕÕ… œ”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 3/D3

2 84848484 FORD Escort MKII RS2000 4:24.114:24.114:24.114:24.11 +2.30≈ÀÀ¡ƒ¡  ¡‘”… ¡” …˘‹ÌÌÁÚ 3/D3

3 78787878 4:24.724:24.724:24.724:24.72FORD Escort MKI RS1600 +2.91START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

4 79797979 BMW 2002 Ti 4:25.944:25.944:25.944:25.94 +4.13¡À‘  ¡––¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ 2/C3

5 76767676 4:28.414:28.414:28.414:28.41FORD Escort MKI RS2000 +6.60≈ÀÀ¡ƒ¡ ¡√√≈À¡ «”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

6 77777777 FORD Escort MKI RS2000 4:30.324:30.324:30.324:30.32 +8.51≈ÀÀ¡ƒ¡ ¬’‘œ√…¡ÕÕ«”  ıÒÈ‹ÍÔÚ 2/C3

7 80808080 4:36.314:36.314:36.314:36.31VW Golf MKI GTI 1600 GR1 +14.50≈ÀÀ¡ƒ¡ œ… œÕœÃœ’ ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ 3/D2

8 75757575 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 4:39.674:39.674:39.674:39.67 +17.86¡”Ã¡  œ÷…Õ¡”  ˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ 2/C3

9 82828282 4:45.324:45.324:45.324:45.32FORD Escort RS2000 +23.51¡À÷¡À  Ÿ”‘«” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ 3/D3

10 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

—ÔÈÌfi 10" ÛÙÔıÚ ·„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔıÚ 28 & 36 ·F¸ ÙÔıÚ ¡„˘ÌÔ‰flÍÂÚ
—ÔÈÌfi 10¥¥ ÛÙÔ ÕÔ ÛıÏÏ.34 ‘ÛÈ¸„Í·Ú ¡Î›Ó·Ì‰ÒÔÚ ÏÂ ¡F¸ˆ·ÛÁ ¡”≈¡ƒ 83/22.11.2018
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 120/05/2018 - 16:56

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:03.54 56.04 1:59.58 105.37ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

1:03.91 56.06 1:59.972 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 105.03ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

3 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:04.62 57.38 2:02.00 103.28ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

1:06.47 1:00.00 2:06.474 17 HONDA Civic Type R N3 99.63ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

5 16 HONDA Civic Type R N3 1:08.28 59.05 2:07.33 98.96ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

1:07.98 1:00.86 2:08.846 4 PEUGEOT 106 S16 N2 97.80ÈÅÏÓ Êßìùíáò

7 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 1:08.68 1:01.12 2:09.80 97.07ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

1:09.21 1:00.73 2:09.948 5 PEUGEOT 106 S16 N2 96.97×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

9 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:09.04 1:01.52 2:10.56 96.51ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

1:09.90 1:01.16 2:11.0610 9 PEUGEOT 106 S16 N2 96.14ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

11 6 PEUGEOT 106 S16 N2 1:10.38 1:01.16 2:11.54 95.79ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

1:10.63 1:00.99 2:11.6212 1 PEUGEOT 106 S16 N2 95.73ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

13 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:12.49 1:03.83 2:16.32 92.43ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

1:13.79 1:03.58 2:17.3714 10 CITROEN Saxo VTS N2 91.72ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò

15 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:14.10 1:03.46 2:17.56 91.60×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

1:28.10 1:13.93 2:42.0316 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 77.76ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

17 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:35.69 1:17.13 2:52.82 72.91ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá

1:11.2518 8 PEUGEOT 106 S16 N2ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò
ÏÌÁÄÁ Á

19 42 FORD Escort WRC A8 1:02.45 55.04 1:57.49 107.24ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

1:04.25 56.50 2:00.7520 41 FORD Escort WRC A8 104.35ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

21 29 CITROEN Saxo VTS A6 1:05.00 57.95 2:02.95 102.48ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:05.15 57.89 2:03.0422 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7 102.41ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

23 32 CITROEN Saxo VTS A6 1:05.56 58.49 2:04.05 101.57ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

1:06.16 58.35 2:04.5124 31 CITROEN Saxo VTS A6 101.20ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

25 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 1:06.48 58.58 2:05.06 100.75ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

1:06.20 58.95 2:05.1526 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 100.68ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

27 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7 1:07.54 59.87 2:07.41 98.89×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:07.08 1:00.68 2:07.7628 33 VW Golf Gti 16V 2.0 A7 98.62ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë

29 24 PEUGEOT 106 Rallye A5 1:11.09 1:02.46 2:13.55 94.35ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

1:10.93 1:02.70 2:13.6330 27 TOYOTA Yaris A5 94.29ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

31 25 TOYOTA Yaris A5 1:12.97 1:04.25 2:17.22 91.82ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò

1:15.18 1:02.79 2:17.9732 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7 91.32ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

33 36 CITROEN Saxo VTS KC A7 1:08.29 1:09.73 2:18.02 91.29ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

1:10.31 1:10.94 2:21.2534 28 TOYOTA Yaris A5 89.20ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

35 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 1:20.40 1:08.72 2:29.12 84.50ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

1:21.57 1:10.56 2:32.1336 26 PEUGEOT 106 Rallye A5 82.82ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí

37 23 TOYOTA Yaris A5 1:21.63 1:11.10 2:32.73 82.50ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ
ÏÌÁÄÁ Å

1:05.36 57.02 2:02.3838 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11 102.96×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

39 52 PEUGEOT 106 S16 E11 1:04.71 58.02 2:02.73 102.66ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:07.16 58.67 2:05.8340 51 PEUGEOT 106 S16 E11 100.14'ÊÁÍÅËÏÓ'

41 45 PEUGEOT 106 S16 E10 1:07.50 58.48 2:05.98 100.02ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

1:07.91 58.45 2:06.3642 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11 99.72ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

43 56 VW Golf GTI 2.0 E11 1:08.66 59.14 2:07.80 98.59ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:09.66 59.80 2:09.4644 57 FORD Escort RS2000 E11 97.33ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

45 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 1:09.57 1:00.66 2:10.23 96.75ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:08.99 1:01.48 2:10.4746 46 PEUGEOT 106 S16 E10 96.57ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

47 48 PEUGEOT 106 S16 E10 1:09.60 1:01.56 2:11.16 96.07ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

1:11.54 1:02.93 2:14.4748 54 PEUGEOT 306 16S E11 93.70ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

49 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 1:08.78 1:00.15 2:08.93 97.73ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

1:09.54 1:00.65 2:10.1950 83 FORD Escort RS2000 3/D3 96.78ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

51 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 1:10.18 1:01.05 2:11.23 96.01ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

1:10.22 1:02.14 2:12.3652 79 BMW 2002 Ti 2/C3 95.19ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

53 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 1:11.40 1:02.81 2:14.21 93.88ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:11.78 1:02.88 2:14.6654 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 93.57ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

55 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2 1:14.03 1:04.87 2:18.90 90.71ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:15.07 1:04.65 2:19.7256 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 90.18ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

57 82 FORD Escort RS2000 3/D3 1:17.40 1:05.28 2:22.68 88.31ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò
FORMULA SALOON

1:01.38 53.98 1:55.3658 58 FORD Fiesta 1.6 FST 109.22ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

59 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 1:02.12 54.07 1:56.19 108.44ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:03.40 55.06 1:58.4660 63 MITSUBISHI Evo VIII FST 106.37ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

61 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FST 1:03.23 56.05 1:59.28 105.63ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:06.63 54.64 2:01.2762 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 103.90ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

63 66 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:07.03 57.38 2:04.41 101.28ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:06.39 58.70 2:05.0964 62 LANCIA Delta Integrale FST 100.73ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

65 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 1:11.97 1:00.21 2:12.18 95.32ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

1:11.58 1:01.58 2:13.1666 64 MITSUBISHI Evo VIII FST 94.62ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 220/05/2018 - 16:56

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 70 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:12.16 1:02.42 2:14.58 93.62ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

1:12.91 1:03.89 2:16.8068 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 92.11ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

69 68 TOYOTA Corolla FST2 1:14.25 1:05.47 2:19.72 90.18ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò

1:15.95 1:06.85 2:22.8070 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 88.24ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

71 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:18.30 1:07.09 2:25.39 86.66ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

1:19.05 1:11.47 2:30.5272 88 OPEL Ascona FST2 83.71ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò

73 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:21.73 1:09.29 2:31.02 83.43ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:23.42 1:08.70 2:32.1274 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2 82.83ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

75 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2 1:28.62 1:12.89 2:41.51 78.01ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò

1:26.42 1:17.42 2:43.8476 87 AUDI A4 2.0 4X4 STW FST 76.90ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

77 86 NISSAN Silvia S14 FST2 1:27.95 1:16.15 2:44.10 76.78ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 120/05/2018 - 14:46

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:02.90 55.78 1:58.68 106.17ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:03.04 56.41 1:59.452 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 105.48ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

3 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:04.55 57.22 2:01.77 103.47ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

1:07.95 59.57 2:07.524 16 HONDA Civic Type R N3 98.81ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

5 17 HONDA Civic Type R N3 1:08.35 1:00.07 2:08.42 98.12ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:07.43 1:01.13 2:08.566 4 PEUGEOT 106 S16 N2 98.01ÈÅÏÓ Êßìùíáò

7 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:08.85 1:00.13 2:08.98 97.69ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

1:08.46 1:01.08 2:09.548 5 PEUGEOT 106 S16 N2 97.27×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

9 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 1:09.43 1:01.72 2:11.15 96.07ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

1:12.05 1:01.99 2:14.0410 6 PEUGEOT 106 S16 N2 94.00ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

11 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:12.15 1:03.49 2:15.64 92.89ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

1:11.37 1:04.54 2:15.9112 1 PEUGEOT 106 S16 N2 92.71ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

13 10 CITROEN Saxo VTS N2 1:14.09 1:02.98 2:17.07 91.92ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:13.45 1:07.35 2:20.8014 2 PEUGEOT 106 S16 N2 89.49ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

15 8 PEUGEOT 106 S16 N2 1:25.80 1:03.72 2:29.52 84.27ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò

1:23.17 1:14.53 2:37.7016 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 79.90×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

17 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:26.84 1:13.37 2:40.21 78.65ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:41.50 1:21.08 3:02.5818 11 PEUGEOT 106 S16 N2 69.01ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá

19 3 PEUGEOT 106 S16 N2 1:09.73ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò
ÏÌÁÄÁ Á

1:02.29 55.63 1:57.9220 42 FORD Escort WRC A8 106.85ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

21 43 FORD Escort WRC A8 1:03.52 55.57 1:59.09 105.80ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:04.91 57.69 2:02.6022 41 FORD Escort WRC A8 102.77ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

23 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7 1:05.26 57.49 2:02.75 102.65ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

1:04.48 58.85 2:03.3324 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 102.16ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

25 29 CITROEN Saxo VTS A6 1:05.92 58.41 2:04.33 101.34ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:06.11 58.50 2:04.6126 32 CITROEN Saxo VTS A6 101.12ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

27 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 1:06.21 58.85 2:05.06 100.75ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:06.96 58.55 2:05.5128 31 CITROEN Saxo VTS A6 100.39ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

29 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 1:07.62 58.07 2:05.69 100.25ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

1:07.40 59.10 2:06.5030 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7 99.60×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

31 33 VW Golf Gti 16V 2.0 A7 1:07.44 59.26 2:06.70 99.45ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë

1:08.45 59.77 2:08.2232 36 CITROEN Saxo VTS KC A7 98.27ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

33 28 TOYOTA Yaris A5 1:10.22 1:01.11 2:11.33 95.94ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

1:10.77 1:02.11 2:12.8834 30 PEUGEOT 106 S16 A6 94.82ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

35 27 TOYOTA Yaris A5 1:11.32 1:02.08 2:13.40 94.45ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

1:11.40 1:02.10 2:13.5036 24 PEUGEOT 106 Rallye A5 94.38ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

37 25 TOYOTA Yaris A5 1:13.90 1:02.97 2:16.87 92.06ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò

1:15.50 1:03.19 2:18.6938 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7 90.85ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

39 23 TOYOTA Yaris A5 1:19.87 1:10.69 2:30.56 83.69ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ

1:20.97 1:09.67 2:30.6440 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 83.64ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

41 26 PEUGEOT 106 Rallye A5 1:22.15 1:10.76 2:32.91 82.40ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí
ÏÌÁÄÁ Å

1:04.80 56.73 2:01.5342 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11 103.68×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

43 52 PEUGEOT 106 S16 E11 1:05.34 58.61 2:03.95 101.65ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:06.59 58.37 2:04.9644 45 PEUGEOT 106 S16 E10 100.83ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

45 51 PEUGEOT 106 S16 E11 1:07.24 58.32 2:05.56 100.35'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:05.72 1:00.32 2:06.0446 47 CITROEN AX Sport 1.6 E10 99.97ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

47 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11 1:07.35 58.73 2:06.08 99.94ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:07.98 59.46 2:07.4448 56 VW Golf GTI 2.0 E11 98.87ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

49 46 PEUGEOT 106 S16 E10 1:08.00 1:00.06 2:08.06 98.39ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

1:10.13 1:00.23 2:10.3650 57 FORD Escort RS2000 E11 96.66ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

51 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 1:10.58 1:01.11 2:11.69 95.68ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:10.21 1:02.05 2:12.2652 48 PEUGEOT 106 S16 E10 95.27ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

53 54 PEUGEOT 306 16S E11 1:11.16 1:01.75 2:12.91 94.80ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò

1:11.3054 44 SUZUKI Swift 1300 E10ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

55 83 FORD Escort RS2000 3/D3 1:10.30 1:01.32 2:11.62 95.73ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:11.06 1:02.43 2:13.4956 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 94.39ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

57 79 BMW 2002 Ti 2/C3 1:10.65 1:02.93 2:13.58 94.33ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

1:11.33 1:02.87 2:14.2058 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 93.89ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò

59 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 1:08.78 1:06.40 2:15.18 93.21ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

1:13.00 1:02.66 2:15.6660 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 92.88ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

61 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2 1:14.74 1:02.67 2:17.41 91.70ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:14.98 1:04.97 2:19.9562 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 90.03ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

63 82 FORD Escort RS2000 3/D3 1:17.19 1:05.45 2:22.64 88.33ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò
FORMULA SALOON

59.85 53.27 1:53.1264 58 FORD Fiesta 1.6 FST 111.39ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

65 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 1:01.22 53.42 1:54.64 109.91ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:03.93 55.49 1:59.4266 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FST 105.51ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 220/05/2018 - 14:46

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 63 MITSUBISHI Evo VIII FST 1:04.02 55.61 1:59.63 105.32ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:07.33 56.66 2:03.9968 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 101.62ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

69 62 LANCIA Delta Integrale FST 1:07.44 58.67 2:06.11 99.91ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

1:12.43 1:02.78 2:15.2170 70 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 93.19ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

71 66 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:05.72 1:10.19 2:15.91 92.71ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:14.38 1:01.93 2:16.3172 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 92.44ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

73 64 MITSUBISHI Evo VIII FST 1:14.01 1:02.47 2:16.48 92.32ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:12.65 1:04.47 2:17.1274 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 91.89ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

75 68 TOYOTA Corolla FST2 1:16.46 1:04.74 2:21.20 89.24ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò

1:15.09 1:07.16 2:22.2576 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 88.58ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

77 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:17.65 1:05.98 2:23.63 87.73ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

1:18.43 1:10.69 2:29.1278 88 OPEL Ascona FST2 84.50ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò

79 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:20.53 1:09.26 2:29.79 84.12ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:26.12 1:10.14 2:36.2680 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2 80.63ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

81 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2 1:25.08 1:17.29 2:42.37 77.60ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò

1:28.45 1:22.37 2:50.8282 86 NISSAN Silvia S14 FST2 73.76ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN Ã

Óåë. 119/05/2018 - 17:29

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:03.25 58.06 2:01.31 103.87ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

1:06.22 58.85 2:05.072 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 100.74ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

3 16 HONDA Civic Type R N3 1:07.82 1:00.55 2:08.37 98.15ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

1:07.93 1:02.43 2:10.364 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 96.66ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

5 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 1:08.30 1:02.11 2:10.41 96.62ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

1:08.40 1:02.17 2:10.576 4 PEUGEOT 106 S16 N2 96.50ÈÅÏÓ Êßìùíáò

7 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:09.99 1:02.70 2:12.69 94.96×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

1:10.27 1:02.88 2:13.158 1 PEUGEOT 106 S16 N2 94.63ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

9 3 PEUGEOT 106 S16 N2 1:10.29 1:02.87 2:13.16 94.62ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò

1:10.22 1:02.96 2:13.1810 9 PEUGEOT 106 S16 N2 94.61ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

11 6 PEUGEOT 106 S16 N2 1:11.09 1:02.92 2:14.01 94.02ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

1:11.22 1:04.16 2:15.3812 8 PEUGEOT 106 S16 N2 93.07ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò

13 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:12.29 1:04.38 2:16.67 92.19×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

1:12.52 1:04.45 2:16.9714 7 PEUGEOT 106 S16 N2 91.99ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

15 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:13.21 1:07.20 2:20.41 89.74ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

1:27.12 1:14.69 2:41.8116 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 77.87ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

17 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:46.75 1:29.77 3:16.52 64.12ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá
ÏÌÁÄÁ Á

1:02.76 56.52 1:59.2818 43 FORD Escort WRC A8 105.63ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

19 41 FORD Escort WRC A8 1:04.54 57.96 2:02.50 102.86ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

1:04.21 58.69 2:02.9020 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 102.52ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

21 29 CITROEN Saxo VTS A6 1:05.47 59.48 2:04.95 100.84ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:06.10 59.07 2:05.1722 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7 100.66ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

23 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 1:06.45 1:00.18 2:06.63 99.50ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:06.73 1:00.03 2:06.7624 32 CITROEN Saxo VTS A6 99.40ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

25 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 1:07.49 59.50 2:06.99 99.22ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

1:07.00 1:00.66 2:07.6626 31 CITROEN Saxo VTS A6 98.70ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

27 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7 1:07.48 1:00.89 2:08.37 98.15×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:08.31 1:01.25 2:09.5628 36 CITROEN Saxo VTS KC A7 97.25ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

29 27 TOYOTA Yaris A5 1:08.79 1:03.42 2:12.21 95.30ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

1:10.84 1:02.94 2:13.7830 30 PEUGEOT 106 S16 A6 94.18ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

31 28 TOYOTA Yaris A5 1:11.19 1:03.07 2:14.26 93.85ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

1:11.98 1:03.08 2:15.0632 24 PEUGEOT 106 Rallye A5 93.29ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

33 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7 1:16.07 1:04.71 2:20.78 89.50ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:20.90 1:11.22 2:32.1234 26 PEUGEOT 106 Rallye A5 82.83ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí

35 23 TOYOTA Yaris A5 1:21.32 1:12.10 2:33.42 82.13ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ

1:22.62 1:11.27 2:33.8936 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 81.88ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

37 25 TOYOTA Yaris A5 1:11.26ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò
ÏÌÁÄÁ Å

1:05.19 57.59 2:02.7838 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11 102.62×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

39 52 PEUGEOT 106 S16 E11 1:04.79 58.69 2:03.48 102.04ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:07.24 59.29 2:06.5340 45 PEUGEOT 106 S16 E10 99.58ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

41 56 VW Golf GTI 2.0 E11 1:07.48 1:00.13 2:07.61 98.74ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:07.80 1:00.05 2:07.8542 51 PEUGEOT 106 S16 E11 98.55'ÊÁÍÅËÏÓ'

43 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11 1:07.83 1:00.25 2:08.08 98.38ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:09.88 1:01.10 2:10.9844 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 96.20ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

45 46 PEUGEOT 106 S16 E10 1:09.66 1:02.21 2:11.87 95.55ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

1:10.24 1:02.66 2:12.9046 48 PEUGEOT 106 S16 E10 94.81ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

47 54 PEUGEOT 306 16S E11 1:11.09 1:02.99 2:14.08 93.97ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

1:10.05 1:01.83 2:11.8848 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 95.54ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

49 79 BMW 2002 Ti 2/C3 1:09.78 1:03.20 2:12.98 94.75ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

1:13.42 1:04.76 2:18.1850 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 91.19ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

51 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2 1:15.10 1:04.63 2:19.73 90.17ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:15.60 1:04.53 2:20.1352 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 89.92ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò

53 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 1:14.29 1:05.92 2:20.21 89.87ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

1:15.72 1:05.98 2:21.7054 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 88.92ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

55 82 FORD Escort RS2000 3/D3 1:18.82 1:06.00 2:24.82 87.00ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò
FORMULA SALOON

1:03.05 54.86 1:57.9156 58 FORD Fiesta 1.6 FST 106.86ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

57 63 MITSUBISHI Evo VIII FST 1:04.42 56.53 2:00.95 104.18ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:05.24 56.88 2:02.1258 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 103.18ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

59 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FST 1:05.64 57.20 2:02.84 102.57ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:10.72 1:00.36 2:11.0860 62 LANCIA Delta Integrale FST 96.12ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

61 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 1:13.60 1:04.12 2:17.72 91.49ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

1:13.74 1:05.60 2:19.3462 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 90.43ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

63 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:15.71 1:08.72 2:24.43 87.24ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

1:20.12 1:08.25 2:28.3764 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 84.92ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

65 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2 1:22.67 1:09.55 2:32.22 82.77ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:23.87 1:10.34 2:34.2166 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 81.71ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN Ã

Óåë. 219/05/2018 - 17:29

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 86 NISSAN Silvia S14 FST2 1:30.60 1:17.37 2:47.97 75.01ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò

1:30.61 1:19.50 2:50.1168 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2 74.07ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 119/05/2018 - 15:50

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:04.16 57.80 2:01.96 103.31ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

1:05.56 57.51 2:03.072 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 102.38ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

3 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:06.76 59.34 2:06.10 99.92ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

1:07.59 1:02.14 2:09.734 17 HONDA Civic Type R N3 97.12ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

5 16 HONDA Civic Type R N3 1:08.76 1:01.00 2:09.76 97.10ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

1:09.47 1:01.65 2:11.126 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 96.10ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

7 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 1:09.06 1:02.26 2:11.32 95.95ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

1:09.32 1:02.11 2:11.438 5 PEUGEOT 106 S16 N2 95.87×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

9 1 PEUGEOT 106 S16 N2 1:08.91 1:02.55 2:11.46 95.85ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

1:09.43 1:02.38 2:11.8110 4 PEUGEOT 106 S16 N2 95.59ÈÅÏÓ Êßìùíáò

11 3 PEUGEOT 106 S16 N2 1:10.43 1:02.70 2:13.13 94.64ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò

1:11.06 1:02.74 2:13.8012 9 PEUGEOT 106 S16 N2 94.17ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

13 8 PEUGEOT 106 S16 N2 1:10.92 1:03.54 2:14.46 93.71ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò

1:12.25 1:03.55 2:15.8014 6 PEUGEOT 106 S16 N2 92.78ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

15 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:12.86 1:05.80 2:18.66 90.87ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

1:14.57 1:04.10 2:18.6716 7 PEUGEOT 106 S16 N2 90.86ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

17 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:15.45 1:05.02 2:20.47 89.70×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

1:27.93 1:14.83 2:42.7618 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 77.41ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

19 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:55.99 1:34.63 3:30.62 59.82ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá
ÏÌÁÄÁ Á

1:02.59 56.49 1:59.0820 42 FORD Escort WRC A8 105.81ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

21 43 FORD Escort WRC A8 1:03.74 57.35 2:01.09 104.05ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:04.85 58.83 2:03.6822 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 101.88ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

23 41 FORD Escort WRC A8 1:05.67 58.46 2:04.13 101.51ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

1:05.54 58.90 2:04.4424 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7 101.25ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

25 31 CITROEN Saxo VTS A6 1:06.42 1:00.03 2:06.45 99.64ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

1:07.02 59.99 2:07.0126 32 CITROEN Saxo VTS A6 99.20ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

27 29 CITROEN Saxo VTS A6 1:07.00 1:00.37 2:07.37 98.92ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

1:07.52 1:00.29 2:07.8128 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 98.58ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

29 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7 1:07.87 1:00.43 2:08.30 98.21×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:08.83 59.75 2:08.5830 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 97.99ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

31 33 VW Golf Gti 16V 2.0 A7 1:07.91 1:01.22 2:09.13 97.58ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë

1:09.40 1:01.73 2:11.1332 36 CITROEN Saxo VTS KC A7 96.09ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

33 28 TOYOTA Yaris A5 1:11.22 1:02.98 2:14.20 93.89ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

1:11.33 1:03.48 2:14.8134 30 PEUGEOT 106 S16 A6 93.46ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

35 27 TOYOTA Yaris A5 1:11.29 1:04.11 2:15.40 93.06ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

1:11.61 1:04.22 2:15.8336 24 PEUGEOT 106 Rallye A5 92.76ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

37 25 TOYOTA Yaris A5 1:13.31 1:02.81 2:16.12 92.57ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò

1:16.12 1:03.95 2:20.0738 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7 89.96ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

39 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 1:22.31 1:11.18 2:33.49 82.09ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

1:21.10 1:12.49 2:33.5940 23 TOYOTA Yaris A5 82.04ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ

41 26 PEUGEOT 106 Rallye A5 1:23.08 1:12.70 2:35.78 80.88ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí
ÏÌÁÄÁ Å

1:05.18 59.05 2:04.2342 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11 101.42×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

43 52 PEUGEOT 106 S16 E11 1:04.88 59.44 2:04.32 101.35ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:05.17 1:00.07 2:05.2444 47 CITROEN AX Sport 1.6 E10 100.61ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

45 45 PEUGEOT 106 S16 E10 1:06.79 59.53 2:06.32 99.75ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

1:07.36 1:01.36 2:08.7246 46 PEUGEOT 106 S16 E10 97.89ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

47 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11 1:08.63 1:00.38 2:09.01 97.67ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:08.18 1:01.24 2:09.4248 56 VW Golf GTI 2.0 E11 97.36ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

49 57 FORD Escort RS2000 E11 1:10.25 1:01.58 2:11.83 95.58ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

1:11.34 1:02.50 2:13.8450 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 94.14ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

51 48 PEUGEOT 106 S16 E10 1:10.00 1:03.86 2:13.86 94.13ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

1:11.84 1:03.29 2:15.1352 54 PEUGEOT 306 16S E11 93.24ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò

53 44 SUZUKI Swift 1300 E10 1:11.09ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò

1:06.8654 51 PEUGEOT 106 S16 E11'ÊÁÍÅËÏÓ'
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

55 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 1:09.07 1:01.71 2:10.78 96.35ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

1:09.46 1:02.54 2:12.0056 79 BMW 2002 Ti 2/C3 95.45ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

57 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 1:13.05 1:03.63 2:16.68 92.19ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

1:13.87 1:05.57 2:19.4458 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 90.36ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

59 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2 1:14.62 1:04.89 2:19.51 90.32ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:14.90 1:05.72 2:20.6260 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 89.60ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò

61 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 1:15.68 1:06.08 2:21.76 88.88ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

1:16.39 1:06.89 2:23.2862 81 VW Golf GTI 1.8 3/D3 87.94ÑÅÊÊÁÓ ÐáíÜããåëïò

63 82 FORD Escort RS2000 3/D3 1:17.63 1:07.34 2:24.97 86.91ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò
FORMULA SALOON

1:00.73 54.88 1:55.6164 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 108.99ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

65 58 FORD Fiesta 1.6 FST 1:01.68 55.42 1:57.10 107.60ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:06.10 56.91 2:03.0166 63 MITSUBISHI Evo VIII FST 102.43ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 219/05/2018 - 15:50

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FST 1:06.54 57.58 2:04.12 101.51ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:07.28 57.38 2:04.6668 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 101.07ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

69 66 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:07.16 58.57 2:05.73 100.21ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:07.40 59.89 2:07.2970 62 LANCIA Delta Integrale FST 98.99ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

71 70 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:13.30 1:04.49 2:17.79 91.44ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

1:15.39 1:03.33 2:18.7272 64 MITSUBISHI Evo VIII FST 90.83ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

73 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:14.03 1:05.78 2:19.81 90.12ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

1:15.95 1:05.25 2:21.2074 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 89.24ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

75 68 TOYOTA Corolla FST2 1:16.48 1:06.81 2:23.29 87.93ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò

1:16.09 1:08.73 2:24.8276 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 87.00ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

77 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:21.39 1:08.34 2:29.73 84.15ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

1:23.36 1:10.36 2:33.7278 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2 81.97ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

79 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:22.77 1:11.19 2:33.96 81.84ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

2:54.3280 86 NISSAN Silvia S14 FST2 72.28ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò

81 87 AUDI A4 2.0 4X4 STW FST 1:29.38 1:31.85 3:01.23 69.52ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

1:44.37 1:33.02 3:17.3982 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2 63.83ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò

www .startline.gr www .infomega.gr/live



START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 119/05/2018 - 13:57

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:07.07 59.00 2:06.07 99.94ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:07.16 59.51 2:06.672 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 99.47ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

3 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:08.38 1:00.18 2:08.56 98.01ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

1:08.81 1:01.43 2:10.244 16 HONDA Civic Type R N3 96.74ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

5 17 HONDA Civic Type R N3 1:10.35 1:03.58 2:13.93 94.08ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:10.83 1:03.17 2:14.006 3 PEUGEOT 106 S16 N2 94.03ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò

7 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:11.98 1:03.43 2:15.41 93.05×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

1:11.83 1:03.68 2:15.518 9 PEUGEOT 106 S16 N2 92.98ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

9 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4 1:12.69 1:02.84 2:15.53 92.97ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

1:12.03 1:04.35 2:16.3810 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 92.39ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

11 4 PEUGEOT 106 S16 N2 1:11.51 1:05.27 2:16.78 92.12ÈÅÏÓ Êßìùíáò

1:13.46 1:03.55 2:17.0112 8 PEUGEOT 106 S16 N2 91.96ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò

13 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:13.34 1:05.46 2:18.80 90.78ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

1:14.34 1:05.18 2:19.5214 10 CITROEN Saxo VTS N2 90.31ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò

15 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:13.98 1:07.56 2:21.54 89.02ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

1:15.36 1:06.39 2:21.7516 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 88.89×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

17 1 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.15 1:04.19 2:24.34 87.29ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

1:17.47 1:07.82 2:25.2918 6 PEUGEOT 106 S16 N2 86.72ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

19 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3 1:28.45 1:15.19 2:43.64 77.00ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:55.31 1:36.77 3:32.0820 11 PEUGEOT 106 S16 N2 59.41ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá
ÏÌÁÄÁ Á

21 42 FORD Escort WRC A8 1:03.88 57.49 2:01.37 103.81ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

1:05.26 57.83 2:03.0922 43 FORD Escort WRC A8 102.36ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

23 41 FORD Escort WRC A8 1:04.99 59.34 2:04.33 101.34ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

1:05.82 59.45 2:05.2724 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7 100.58ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

25 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8 1:08.67 1:00.11 2:08.78 97.84ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:07.22 1:01.68 2:08.9026 29 CITROEN Saxo VTS A6 97.75ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

27 32 CITROEN Saxo VTS A6 1:08.00 1:01.15 2:09.15 97.56ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

1:08.77 1:01.60 2:10.3728 31 CITROEN Saxo VTS A6 96.65ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

29 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7 1:08.45 1:02.43 2:10.88 96.27ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:07.32 1:04.67 2:11.9930 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7 95.46×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

31 33 VW Golf Gti 16V 2.0 A7 1:09.24 1:03.00 2:12.24 95.28ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë

1:10.63 1:02.22 2:12.8532 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7 94.84ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

33 36 CITROEN Saxo VTS KC A7 1:11.13 1:03.09 2:14.22 93.88ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

1:12.35 1:03.84 2:16.1934 24 PEUGEOT 106 Rallye A5 92.52ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

35 25 TOYOTA Yaris A5 1:13.12 1:03.37 2:16.49 92.31ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò

1:12.42 1:04.90 2:17.3236 27 TOYOTA Yaris A5 91.76ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

37 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7 1:14.96 1:03.85 2:18.81 90.77ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:13.99 1:04.88 2:18.8738 28 TOYOTA Yaris A5 90.73ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

39 30 PEUGEOT 106 S16 A6 1:14.42 1:04.83 2:19.25 90.48ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

1:21.51 1:12.22 2:33.7340 22 FIAT Cinquecento Sporting A5 81.96ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

41 23 TOYOTA Yaris A5 1:22.93 1:13.57 2:36.50 80.51ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ

1:24.71 1:14.16 2:38.8742 26 PEUGEOT 106 Rallye A5 79.31ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí
ÏÌÁÄÁ Å

43 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11 1:05.50 58.78 2:04.28 101.38×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

1:06.96 59.64 2:06.6044 45 PEUGEOT 106 S16 E10 99.53ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

45 51 PEUGEOT 106 S16 E11 1:07.27 59.74 2:07.01 99.20'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:06.83 1:01.04 2:07.8746 52 PEUGEOT 106 S16 E11 98.54ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

47 47 CITROEN AX Sport 1.6 E10 1:07.93 1:02.62 2:10.55 96.51ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

1:09.21 1:02.16 2:11.3748 46 PEUGEOT 106 S16 E10 95.91ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

49 56 VW Golf GTI 2.0 E11 1:09.56 1:02.06 2:11.62 95.73ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:11.25 1:01.49 2:12.7450 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11 94.92ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

51 44 SUZUKI Swift 1300 E10 1:12.14 1:02.54 2:14.68 93.56ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò

1:12.21 1:03.92 2:16.1352 57 FORD Escort RS2000 E11 92.56ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

53 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10 1:12.28 1:04.05 2:16.33 92.42ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:13.73 1:05.14 2:18.8754 48 PEUGEOT 106 S16 E10 90.73ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

55 54 PEUGEOT 306 16S E11 1:16.70 1:05.48 2:22.18 88.62ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

1:09.85 1:02.09 2:11.9456 83 FORD Escort RS2000 3/D3 95.50ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

57 79 BMW 2002 Ti 2/C3 1:11.77 1:04.19 2:15.96 92.67ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

1:12.71 1:04.69 2:17.4058 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3 91.70ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

59 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3 1:14.07 1:05.53 2:19.60 90.26ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

1:16.44 1:04.11 2:20.5560 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2 89.65ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

61 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 1:16.74 1:06.86 2:23.60 87.74ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

1:17.29 1:08.23 2:25.5262 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3 86.59ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

63 81 VW Golf GTI 1.8 3/D3 1:17.93 1:07.73 2:25.66 86.50ÑÅÊÊÁÓ ÐáíÜããåëïò

1:18.91 1:07.89 2:26.8064 82 FORD Escort RS2000 3/D3 85.83ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò

65 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3 1:20.58 1:07.76 2:28.34 84.94ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò
FORMULA SALOON

1:02.05 55.10 1:57.1566 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX FST 107.55ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 219/05/2018 - 13:57

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

67 58 FORD Fiesta 1.6 FST 1:03.22 56.12 1:59.34 105.58ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:07.30 59.88 2:07.1868 63 MITSUBISHI Evo VIII FST 99.07ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

69 66 AUDI A3 1.6 turbo FST2 1:09.12 59.32 2:08.44 98.10ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:09.06 59.60 2:08.6670 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FST 97.93ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

71 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FST 1:11.33 1:02.71 2:14.04 94.00ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:16.18 1:00.69 2:16.8772 65 MITSUBISHI Evo VIII FST 92.06ÃÅÑÁËÇÓ ÅõÜããåëïò

73 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:16.07 1:07.59 2:23.66 87.71ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

1:19.47 1:05.91 2:25.3874 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2 86.67ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

75 64 MITSUBISHI Evo VIII FST 1:18.59 1:06.92 2:25.51 86.59ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:19.41 1:07.02 2:26.4376 68 TOYOTA Corolla FST2 86.05ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò

77 70 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:20.33 1:07.39 2:27.72 85.30ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

1:18.44 1:09.85 2:28.2978 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 84.97ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

79 88 OPEL Ascona FST2 1:20.47 1:10.18 2:30.65 83.64ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:22.09 1:09.18 2:31.2780 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 83.29ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

81 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2 1:23.17 1:12.76 2:35.93 80.81ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

1:29.92 1:14.08 2:44.0082 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2 76.83ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

83 87 AUDI A4 2.0 4X4 STW FST 1:29.65 1:20.26 2:49.91 74.16ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

1:34.03 1:18.38 2:52.4184 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2 73.08ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò

85 86 NISSAN Silvia S14 FST2 1:34.66 1:18.71 2:53.37 72.68ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò
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START LINE * 16ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 20.5.2018

Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

19/05/2018 - 12:13 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

1 1 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

2 2 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

3 3 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ Ìé÷Üëçò

4 4 PEUGEOT 106 S16 N2ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ Êßìùíáò

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò

6 6 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ Íéêüëáïò

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÁÊ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁëÝîéïò

8 8 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×áñÜëáìðïò

9 9 PEUGEOT 106 S16 N2ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñéïò

10 10 CITROEN Saxo VTS N2ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ Ðáíáãéþôçò

11 11 PEUGEOT 106 S16 N2START LINE ÁÓËÁÍÉÄÏÕ Áííá

12 12 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

13 14 RENAULT Clio Sport 2.0 N3START LINE ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

14 15 RENAULT Clio Sport 2.0 N3START LINE ×ÙËÉÄÇÓ Èåüäùñïò

15 16 HONDA Civic Type R N3START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

16 17 HONDA Civic Type R N3ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ Êùíóôáíôßíïò

17 18 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4ÁËÁÊ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓôáìÜôçò

18 19 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

19 20 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4START LINE ÖÉËÉÐÐÇÓ ÉùÜííçò

20 21 MITSUBISHI Lancer Evo IX N4START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

21 22 FIAT Cinquecento Sporting A5DEKAS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

22 23 TOYOTA Yaris A5ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂáóéëéêÞ

23 24 PEUGEOT 106 Rallye A5START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

24 25 TOYOTA Yaris A5ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ Ìé÷Üëçò

25 26 PEUGEOT 106 Rallye A5START LINE ÖÉËÉÐÐÏÕ Óßìùí

26 27 TOYOTA Yaris A5PRISTA OIL RACING TEAM/ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÑÁÂÁËÏÓ ÃéÜííçò

27 28 TOYOTA Yaris A5ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÖÉÖËÇÓ Íéêüëáïò

28 29 CITROEN Saxo VTS A6ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò

29 30 PEUGEOT 106 S16 A6ÁËÁ ÌÕÓÉÑËÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

30 31 CITROEN Saxo VTS A6ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

31 32 CITROEN Saxo VTS A6ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëåéïò

32 33 VW Golf Gti 16V 2.0 A7START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅììáíïõÞë

33 34 PEUGEOT 106 S16 KC A7ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁëÝîáíäñïò

34 35 FORD PUMA S1600 KitCar Evo II A7GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉùÜííçò

35 36 CITROEN Saxo VTS KC A7START LINE ÓÔÁÃÉÁÓ Âáóßëçò

36 37 OPEL Corsa-B 1.6i KC A7ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

37 38 PEUGEOT 106 S16 KC A7ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

38 39 RENAULT Clio Sport 2.0 A7ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

39 40 MITSUBISHI Lancer Evo VIII A8KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

40 41 FORD Escort WRC A8ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò

41 42 FORD Escort WRC A8KIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

42 43 FORD Escort WRC A8ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

43 44 SUZUKI Swift 1300 E10START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò

44 45 PEUGEOT 106 S16 E10ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðïóôüëçò

45 46 PEUGEOT 106 S16 E10ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñéïò

46 47 CITROEN AX Sport 1.6 E10ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

47 48 PEUGEOT 106 S16 E10ÏÌÁÈ ÌÁÃÃÉÄÁÓ Ãéþñãïò

48 49 PEUGEOT 205 Rallye 1.6 E10DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

49 50 VW Golf GTI 2.0 16V E11ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

50 51 PEUGEOT 106 S16 E11ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ'

51 52 PEUGEOT 106 S16 E11ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

52 53 CITROEN AX Sport 1.6 E11ÁËÔ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò

53 54 PEUGEOT 306 16S E11ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÃÅËÇÓ Âáóßëåéïò

54 55 OPEL Kadett C GTE E11START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò

55 56 VW Golf GTI 2.0 E11ÁËÁÊ ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

56 57 FORD Escort RS2000 E11ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

57 58 FORD Fiesta 1.6 FSTSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

58 59 FORD Fiesta 2.0 turbo FSTÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ Ðáíáãéþôçò

59 60 MITSUBISHI Evo IX GPX FSTÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

60 61 MITSUBISHI Lancer Evo IX FSTKIRKOS RACING TEAM/ÁÓÌÁ ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò
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61 62 LANCIA Delta Integrale FSTÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

62 63 MITSUBISHI Evo VIII FSTÏÖÁÄ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

63 64 MITSUBISHI Evo VIII FSTÁËÖÁË ÍÔÅËÉÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

64 65 MITSUBISHI Evo VIII FSTSTART LINE ÃÅÑÁËÇÓ ÅõÜããåëïò

65 66 AUDI A3 1.6 turbo FST2ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

66 67 SEAT Ibiza 1.8 turbo FST2START LINE ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

67 68 TOYOTA Corolla FST2START LINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò

68 69 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄçìÞôñéïò

69 70 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Ãåþñãéïò

70 71 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/START LINE ÊÏÔÆÉÁÓ Áíôþíçò

71 72 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/START LINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ Ìé÷áÞë

72 73 SKODA Fabia 1.2 turbo FST2SEAJETS CUP/ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ Âáóßëçò

73 74 SKODA Fabia 1.4 16V FST2ËÁÌÊÅ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉïñäÜíçò

74 75 ALFA ROMEO GT Veloce 2000 2/C3ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

75 76 FORD Escort MKI RS2000 2/C3ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ Êùíóôáíôßíïò

76 77 FORD Escort MKI RS2000 2/C3ÅËËÁÄÁ ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊõñéÜêïò

77 78 FORD Escort MKI RS1600 2/C3START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

78 79 BMW 2002 Ti 2/C3ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

79 80 VW Golf MKI GTI 1600 GR1 3/D2ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

80 81 VW Golf GTI 1.8 3/D3ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ ÐáíÜããåëïò

81 82 FORD Escort RS2000 3/D3ÁËÖÁË ÊÙÓÔÇÓ ÁíáóôÜóéïò

82 83 FORD Escort RS2000 3/D3ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

83 84 FORD Escort MKII RS2000 3/D3ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉùÜííçò

84 85 FORD Sierra RS Cosworth FST2ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ Ãéþñãïò

85 86 NISSAN Silvia S14 FST2START LINE ÊÏÑÁÊÇÓ ÈáíÜóçò

86 87 AUDI A4 2.0 4X4 STW FSTËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

87 88 OPEL Ascona FST2START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò
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